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Pjesëmarrja e kufizuar në kuadër të zbatimit të rregullave anti-COVID. Per informacion kontaktoni: arber.gjeta@uniel.edu.al 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leksion i hapur 

 

REFORMA NË DREJTËSI SI NJË NDËR 

KUSHTET E INTEGRIMIT TË SHQIPËRISË 

NË BASHKIMIN EUROPIAN 
 

20 Maj 2022, ora 10.30 

 

Nga 

 

ENGERT PËLLUMBI 

Magjistrat  

Gjyqtar në Gjykatën e Posacme të Apelit kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar  

 

Fakulteti Ekonomik,  

Salla 101, 20 Maj 2022, ora 10.30 

 

 

 


